Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

12Z ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE GUAYMAS, S.A. DE C.V.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

353,448,109
120,825,428
232,622,681
0

0

0
215,212,693
215,212,693
0

17,409,988
0

3,500,000
13,909,988

o O O O O O O O O O O o o o o o o o

232,622,681
0
0

342,470,778
84,159,335
258,311,443
0

0

0
233,421,888
233,421,888
0
24,889,555
0

7,386,223
17,503,332

o O O O O O O O O O O o o o o o o o

258,311,443
0
0

373,315,984
84,159,335
289,156,649
0

0

0
259,751,636
259,751,636
0
29,405,013
0

11,725,247
17,679,766

O O O O O O O O O O 0O 0o o o o o o o

289,156,649
0
0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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